
Op de Locht Dries

Dahlmann Micah

Lemmens Sam

Leruth Harry

5058

7026

5087

1027

T.C. BOLDERB

TENNIS S.D.I.

TENNIS- & PA

R. LEOPOLD C

0814832

2004843

2013393

1071486

90

90

85

90

1

3

A

C

Champagne Niels

Spitters Robbe

Gielen Stef

Petrov Filip

5065

5050

5048

5003
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Champagne Niels

Gielen Stef

Spitters Robbe

Petrov Filip

7/5 - 6/1

3/6 - 6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

Champagne Niels

Gielen Stef

2/6 - 7/5 - 6/2

6/2 - 6/4

Champagne Niels

6/4 - 6/1

1/
Club : 5004 KON. EXCELSIOR T.C. HASSELT  Wedstrijdleider : 0517702 Verhelst Lut
Tornooi : 202150047 K. Excelsior Hbvl Jeugdsterrencircuit  Ethias Tennis Tour - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour van 19/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 2 van 75 tot 90
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


